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HC WWII Grumman Tbf Avenfer

Cena 167,82 zł

Numer katalogowy 290613586

Kod producenta 5902251057527

Kod EAN 5902251057527

Opis produktu
Legenda lotnictwa Marynarki Wojennej Stanów Zjednoczonych! TBF Avenger został przez nas odwzorowany przy
wykorzystaniu 392 klocków konstrukcyjnych COBI w modelarskiej skali 1:48. Teraz bez problemu możesz zbudować wsparcie
dla swoich ogromnych bombowców COBI. Avenger to również idealne uzupełnienie kolekcji ogromnych okrętów od COBI! W
zestawie znajdziesz tylko wysokiej jakości nadruki nawiązujące do historycznego malowania samolotu. Na szczególną uwagę
zasługuje bardzo dobrze odwzorowana kabina, w której mieści się pilot. Zastosowaliśmy również nowy kolor klocków w kolorze
jasnoniebieskim. Teraz nasze klockowe samoloty wyglądają jeszcze lepiej! Model posiada podwozie z obracającymi się kołami,
śmigło oraz dostęp do kokpitu pilota. Licencyjny Avenger z klocków COBI to świetny model, który zapoczątkuje nie jedną
kolekcję wśród pasjonatów lotnictwa i techniki wojskowej! To również model idealny na dobry początek przygody z polskimi
klockami konstrukcyjnymi COBI! Buduj historię, klocek po klocku! North American TBF Avenger to amerykański pokładowy
samolot torpedowy używany głównie podczas II wojny światowej. Zaprojektowany przez Grumman Aircraft Engineering
Corporation, TBF Avenger był kluczowym elementem amerykańskiego lotnictwa morskiego podczas walk na Pacyfiku.
Wprowadzony do służby w 1942 roku, samolot był używany do atakowania celów nawodnych, zwłaszcza okrętów wroga. Jego
trzyosobowa załoga składała się z pilota, strzelca pokładowego i operatora. TBF Avenger był uzbrojony w karabin maszynowy
oraz mógł przenosić torpedy, bomby i rakiety. Jego udział w bitwie pod Midway w 1942 roku był kluczowy dla sukcesu
amerykańskiego lotnictwa morskiego. Po zakończeniu II wojny światowej TBF Avenger był stopniowo zastępowany nowszymi
konstrukcjami, ale pozostał w użyciu do lat 60. XX wieku. Samolot ten zyskał sławę jako niezawodna maszyna bojowa, zdolna
przetrwać nawet ciężkie uszkodzenia i powrócić na pokład lotniskowca! 392 wysokiej jakości elementy, wyprodukowane w UE
przez firmę z ponad 20-letnią tradycją, spełniają normy bezpieczeństwa dotyczące produktów dla dzieci, w pełni kompatybilne
z innymi markami klocków konstrukcyjnych, klocki z nadrukami nie odkształcają się i nie bledną w czasie zabawy czy pod
wpływem temperatury, czytelna i intuicyjna instrukcja oparta na rysunkach i ikonach, samolot w skali 1:48 figurka pilota
Wymiary modelu (dł x sz x wys): 250mm x 335mm x 110mm
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